竣工验收申请书模板
在当今不断发展的世界，我们每个人都可能要用到申请书，正确运用申请书可以达到事半功倍的效果。来参考自己需要的申请书吧！下面是小编为大家收集的竣工验收申请书模板，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。
竣工验收申请书模板第1篇
陕西关中工具制造有限公司：
我单位施工的关中工具公司棚户区改造项目10#楼工程经过项目部检查和公司的核查，认为已具备竣工验收条件，特此申请竣工验收，请你们组织相关单位给予检查核验。
项目经理：
单位技术负责人：
施工单位：宝鸡市第一建筑工程有限责任公司
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
竣工验收的.申请书2
×××公安局消防支队：
我团建设的××××××××工程建设项目，已施工完毕进入竣工验收阶段，该工程位于××××××××，使用性质住宅，建筑面积33592.66平方米，地上四层、带地下室，建筑高度均为14.25米，砖混结构，耐火等级为二级，消防设施已按消防设计文件配备齐全，消防施工工程已完毕，现申请贵局消防支队对我团××××××××工程建设项目进行消防竣工验收工作。
×××
20xx年6月2日
竣工验收申请书模板第3篇
致：陕西关中工具制造有限公司：xxx有限责任公司：
我单位施工的关中工具公司棚户区改造项目10#楼工程经过项目部检查和公司的核查，认为已具备竣工验收条件，特此申请竣工验收，请你们组织相关单位给予检查核验。
项目经理：
单位技术负责人：
施工单位：xxxxx有限责任公司
20xx年4月22日